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- Real Casa de la Moneda PROCESO DE ’SELECC|6N LIBRE PARA CUBRIR
M géb&ca NgC'OQ?' 1 PLAZAS EN REGIMEN DE CONTRATO LABORAL
= VREERE e EN MODALIDAD DE FIJO.

UNA plaza de TECNICO DE SEGURIDAD Y
AUDITORIA INFORMATICA (Nivel 12) en la

OE: 13/19 DIRECCION DE SISTEMAS DE INFORMACION.

Finalizado el plazo de presentacién de alegaciones, y al no haberse recibido ninguna, los
listados de admitidos y no admitidos publicados el pasado dia 8 de enero de 2020 se
convierten en definitivos.

Se hacen publicas las relaciones de candidaturas admitidas y no admitidas definitivas.

Se recuerda a los candidatos admitidos la convocatoria la prueba tedrica eliminatoria, el
proximo dia 25 de febrero de 2020 a las 11:30 horas en el Auditorio del Museo de la
FNMT-RCM (C/ Dr. Esquerdo n° 36, Madrid).

Se permitira el acceso a las 11:00 horas, y una vez se acceda al Auditorio no se podra salir.

La identificacion de los candidatos se realizard& mediante la presentacion del DNI, NIE,
Pasaporte o Permiso de Conduccion, quedando eliminados del proceso de seleccion todos los
candidatos que no puedan presentar dicha acreditacion.

Los candidatos deben ir provistos de boligrafo o rotulador negro.

Durante la realizacion del ejercicio, estd PROHIBIDO el uso de teléfonos méviles, Smartwarch,
lectores de MP3, pinganillos y demas instrumentos de comunicacion o reproduccion, que
deberan estar desconectados y alejados del sitio que ocupa cada candidato. Cualquier persona
que durante el desarrollo del examen sea visto manejando cualquiera de los dispositivos
citados sera expulsado. Si en el transcurso del examen sonara algun dispositivo electrénico, el
poseedor del mismo sera expulsado.

No se permitira el acceso a las pruebas a ningun candidato que se presente una vez iniciado el
examen.

Madrid, 29 de enero de 2020
LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL
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OE 13/19 TECNICO DE SEGURIDAD Y AUDITORIA
INFORMAT

Candidaturas Admitidas Definitivas

1d. Registro

7900014793160

7900014793474

7900014814054

7900014816784

7900014819401

7900014820494

7900014821203

7900014821343

7900014823364

7900014824721

7900014826803

7900014827932

7900014831186

7900014832920

7900014833304

7900014835571

7900014836016

7900014836350

7900014836795

7900014837005

7900014838170

7900014838396

7900014840146

7900014841704

7900014844075

7900014846166

CANDIDATURAS ADMITIDAS DEFINITIVAS martes, 28 de enero de 2020 Pagina 1 de 3



OE 13/19 TECNICO DE SEGURIDAD Y AUDITORIA

Id. Registro

INFORMAT

Candidaturas Admitidas Definitivas

7900014847164

7900014848521

7900014851443

7900014852301

7900014855765

7900014859554

7900014861550

7900014861611

7900014869022

7900014869074

7900014873152

7500014873484

7900014876966

7900014879321

7900014886190

7900014886233

7900014887204

7900014887642

7900014888455

7900014888543

7900014889961

7900014890022

7900014890722

7900014891876

7900014891930

7900014892393

CANDIDATURAS ADMITIDAS DEFINITIVAS

martes, 28 de enero de 2020
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OE 13/19 TECNICO DE SEGURIDAD Y AUDITORIA
INFORMAT

Candidaturas Admitidas Definitivas

Id. Registro

7900014893513

7900014893610

7500014895500
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INFORMAT

Candidaturas No Admitidas Definitivas

Id. Registro Observaciones
7900014832202 3.
79000i4838895 - 2.
7900014858924 3.
7 7’7900014864332 ly2.
P 2 R
7900014893556 2.
7900014895141 4.
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MOTIVOS DE EXCLUSION: 1. No firma la solicitud de admision. 2, No cumple con los requisitos exigidos en la convocaoria. 3. No
justifica la titulacion requerida en la convocatoria. 4. Solicitud presentada fuera de plazo.




